

Aşk Olsun Sana HAMAS!



Biz tatlı su Müslümanları, ne güzel küçük ve bencil sularımızda sahte bir güven ve huzur içinde yüzüyorduk. Filistin başta olmak üzere; Doğu Türkistan, Yemen ne kadar dertli İslam beldesi varsa biraz sadaka vererek, midelerimizi tıka basa doldurduktan sonra onlar da doysun diye dua ederek, okuduğumuz Yasin-i Şerif ve diğer sureleri giyabında onlara da hediye ederek içimizi rahatlatıyor, görevimizi yapmış sayarak huzur içinde yatabiliyorduk. İsrail’li katiller veya Hindistan’daki muadilleri biraz fazla cinayet işlediğinde ise kınım kınım kınayarak, sosyal medyadan protesto ile beddualar ederek yine normale dönüyorduk! Ama sen bunların hepsini balon gibi patlattın! Cihadın oturduğun yerde kınama ile olmadığını hepimize gösterdin!

Anlı Şanlı İslam İşbirliği Teşkilatımız vardı. Kibir ve İslam’a öfkeden gözleri kararmış siyonistlerin 7 Ekimde aciz ve çaresiz kağıttan kaplan olduğunu gösterdiğin gibi, Ümmetin devletlerini yöneten kifayetsiz muhterislerin maskelerini de düşürdün! Birkaçı hariç, genelde ne kadar ezik ve şahsiyetsizler güruhu olduğunu ispatladın!

Şımarık, dengesiz ve zorba bir velet gibi davranan İsrail, sizlerden hiç beklemediği bir dayağı yiyince, apar topar korku ile yardımına koşan çirkef annesi misali ABD’nin uçak gemisini yollamasını sağladın!

75 yıldır size yapılan zulüm ve cinayetlere engel olmayan, kuru bir kınamayı bile çok gören, ama siz siyonistlerin canını yakınca en az onlar kadar ağlaşan içimizdeki aşağılık kompleksli çapsiz Müslümanları ve Müslüman etiketli gizli gavurları iyot gibi açığa çıkardın!

Ne kadar İslam düşmanı devlet, örgüt, ünlü bozuntusu varsa, hepsini ip gibi aynı hizaya çektin. Hak ve batıl davasında Hristiyan Papa ile siyonist Hahambaşılarının bir farkı olmadığını ispat ettin! “*Sen onların dinlerine uymadıkça yahudiler de hıristiyanlar da senden asla memnun kalmayacaklardır.*” (Bakara/120) ve “*Ey iman edenler! Yahudileri ve hıristiyanları dost edinmeyin. Zira onlar birbirinin dostudurlar*

(birbirinin tarafını tutarlar). İinizden onları dost tutanlar, onlardandır. Őüphesiz Allah, zalimler topluluđuna yol gstermez.” (Maide/51) Ayetlerinin tefsirini bizzat yařayarak ve etkileyerek yeniden ğrettin!

“Fitne ortadan kalkıncaya ve din yalnız Allah’ın oluncaya kadar onlarla savařın; fakat vazgeerlerse, artık zalimlerden başkasına saldırmak yoktur.” (Bakara/193) Emrini yerine getirdin, cihadın kuru lafla deđil, canla başla yapılmasını gsterdin!

Aslında arabanızla hastaneye gtrlen kendisi yarı ıplak ve yaralı bir kadının, bombalarla yıkılan evlerinde Őehit edilen yzlerce ocuk ve kadından daha nemli olduđunu ispata alıřan siyonist medyanın ikiyzllđn tescil ettirdin! Btn karartma ve yalan haberlere rađmen, esirlere karřı insanlıđını, kadın ve ocuklara karřı vakarını gsterdin!

Siyonistlerin, kendilerinden başka btn insanları hayvandan farksız grp “goim” adıyla ařađıladıđını bir trl anlamayan Őuursuzlara karřı, siyonist katil savunma bakanının fke ile “hayvanlara karřı savařıyoruz” alaklıđını itiraf etmesini sađladın!

Katil İsrail Devlet Bařkanının, sivil halkın yařadıđı binaları bombalamasını “merd-i kıptinin Őecaat arz ederken sirkatin sylemesi” gibi yayınlamasını sađladın!

Kıymetli Milletvekillerimiz, azıcık alıřıp her fırsatta oka tatil yapma derdindeydi. Onları Őeklen seiyor grnen bizler de adaletsiz gelir dađılımı, haksız uygulamalar, meřru talepler gibi bir sr derdimize derman olmaları iin peřlerinden yalvar yakar kořturuyorduk! Ama sizler dnyanın bir imtihan yeri olduđunu, “Hayat, iman ve cihat!” geređini bize canlarınızla, cesaretinizle, zalimden korkmayan Hz. Hamza misali yređinizle hatırlattınız! Sizlere ve mcadelenize bakınca kendimizden ve dert diye tasalandıklarımızdan utandık!

Cennetin ucuz, Cehennem de lzumsuz olmadıđını gsterdiniz!

Gaflet deryasında bođulmuřuz međer! 1,5 milyar Mslman uyuřturulmuř ve bařsız kalmıřız međer! Allah’tan daha fazla siyonist ve zalim kullarından, keyif ve konforumuzun bozulmasından korkarmıřız međer! Korktuklarımız ii boř birer balon, imanımız hakiki g ve kardeřlik kaynađımızmıř međer!

Ne ok Őey yařattın ve ğrettin bize Gazzeli Kahramanlar birliđi HAMAS! Ařk olsun sana! Belki yine en kolayı olacak ama, en azından safımız belli olsun diyedir duamız: Yce Rabbimiz senin zaferine bizleri de Őahit eylesin! Kutlu İslam beldesi Kuds ve Mescid-i Aksanın evresinin zalimlerden kurtarılmasına memur ve myesser eylesin!